
バンクバンレッスン 

9 ⽉ 16 ⽇の公演に関しまして 

 

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
舞台「バンク版レッスン」の公演関係者に体調不良の症状が発⽣し、公演の続⾏が
困難となりましたため、下記の公演を中⽌とさせていただくことといたしました。 
 
【公演中⽌】  
9 ⽉ 16 ⽇（⼟）14:00 公演  
9 ⽉ 16 ⽇（⼟）18:00 公演  

 
皆様にはご⼼配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますととも
に、ご理解ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。  

 
9 ⽉ 17 ⽇(⽇)以降の公演の実施につきましては、決定次第改めてお知らせいたしま
す。  

 
なお、個⼈のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませ
んので、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。  

 
払い戻しに関しましては後⽇改めて、お知らせをいたしますので  
お⼿元のチケットは無くさずに保管をしていただきますようお願い申し上げます。 
 
公演を楽しみにされております、お客様におかれましては、  
ご⼼配、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げま
す。  

 
株式会社 R-UP 


